

Gemeinde St. Marein-Feistritz

Dorfstraße 36, 8733 St. Marein-Feistritz gde@st-marein-feistritz.gv.at - www.st-marein-feistritz.gv.at Bearbeiter: Stefanie Damm

GZ.:

900-2/VA2025+MFP2025-2029

Betreff: Auflage Entwurf Voranschlag 2023

Auflage Entwurf Mittelfristiger Finanzplan 2025 - 2029

St. Marein-Feistritz, am 26. November 2024

Kundmachung

Der Entwurf des Voranschlags für das Haushaltsjahr 2025 sowie der Entwurf des Mittelfristigen Finanzplans für die Jahre 2025 – 2029 liegen vom Tag des Anschlages dieser Kundmachung zwei Wochen hindurch während der Amtsstunden im

Gemeindeamt am Standort Dorfstraße 36, 8733 St. Marein-Feistritz,

zur öffentlichen Einsicht auf. Jedem Gemeindemitglied steht es frei, gegen den Voranschlagsentwurf und den Entwurf des Mittelfristigen Finanzplans innerhalb der Auflagefrist beim Gemeindeamt schriftliche Einwendungen einzubringen.

Der Bürgermeister:

(Ing. Bruno Aschenbrenner)

Angeschlagen am:

27. November 2024

Abgenommen am: